



Industrial Electrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **717,812**
RFC **VID0-507286-90**
Nombre **VIDRIOCAR**
Domicilio **AVENIDA RAMON RIVERA LARA No. 9020 Int. P-ALTA-5
LAS LUNAS C.P. 32543 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México**
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 027782

Orden Compra
VDCB01-P11-4297

Zona 2
ASC MAGE
AVE GACA
Cliente 20,512

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih.

C.P. 32459

12 Dic 2023 16:59:34

Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días

Folio Fiscal 1DAF8F89-9942-11EE-91CB-33FD5A38C7F4

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2023-12-12T18:59:39

Tipo de comprobante (1) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica**

Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
600	CMYPOT16B	PC41	CABLE TIPO CORDON CAL 16 POT 300V	Metro	10.6800	512.64	6,408.0000
	AI-3	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
100	ARG16CN	1500160	CABLE AUTOMOTRIZ FLEXIBLE 16 NEGRO	Metro	5.8700	46.96	587.0000
	BA-2A	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
100	ARG16CAZ	1500162	CABLE AUTOMOTRIZ FLEXIBLE 16 AZUL	Metro	5.8700	46.96	587.0000
	BA-4A	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
100	ARG16CR	1500161	CABLE AUTOMOTRIZ FLEXIBLE 16 ROJO	Metro	5.8700	46.96	587.0000
	BA-8A	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
20	ALCGAB252516	2KUGSOACBG25251	Gabinete Nema 4 25 x 25 x 16	Pieza	656.0000	1,049.60	13,120.0000
	EE-3	39121300		H87		"002" IVA 8.00%	
200	GACAARG12CNFLEX		CABLE AUTOMOTRIZ FLEXIBLE 12 NEGRO	Metro	12.6800	202.88	2,536.0000
	GACA	39121700		MTR		"002" IVA 8.00%	
200	ABB1SNK50510R0000	ZS4	Clema de paso Cal. 12 AWG 32A 600V Color Gris	Pieza	48.6000	777.60	9,720.0000
	GGG-1	39121400	Tipo Tornillo	H87		"002" IVA 8.00%	
50	ABB1SNK505150R0000	ZS4-PE	Clema de paso para Tierra Cal. 12 AWG Tipo	Pieza	48.6000	194.40	2,430.0000
	GGG-2	39121400	Tornillo	H87		"002" IVA 8.00%	
60	ABB1SNK505910R0000	ES4	Clema Tapa final color Gris para clema tornillo	Pieza	9.0000	43.20	540.0000
	GGG-2	39121400		H87		"002" IVA 8.00%	
20	ABBS202C32	2CDS252001R0324	Interruptor Termomagnetico Riel Din S202 2P 32 A	Pieza	395.0000	632.00	7,900.0000
	MI4	39122200	480Vac 6 Kaic	H87		"002" IVA 8.00%	
27	AEL90-245	90-245	CONTACTOR DE PROPOSITO DEFINIDO 30A 2	Pieza	395.0000	853.20	10,665.0000
	OA5	39122200	POLOS BOBINA 120VAC	H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

IKFWW+SYL3htoiMLWbYa7ZUe5A3FPA8K1TED8n7c6uX3C1ds1D+hzbkZG5RdAfcwkl1pMRx8d8gEKOP9MHdNv-kE9BUJ7ZnWpaf/dUYYXVms2SUI82+kvhd3
pdu81hdo2PmsBwmqIGreAyk24P097F66ulq7uoU0bn9SmuaHqXIBH1+J2wvWNC05XQ0N5iqQJAY6EYnDdnRUB0mYnRB54Lxde/T137HwWYbaIQDE1nh7bKVBYV
18RLTSmvGHCbG4rcqulq1M7YFy16ldckwmkogp0HrYlZrfv3zQ6a7dZwJc9nlsGAKU9Hw==

Sello Digital del CFDI

S2B44Uzw3egTuuleiCDeRQYKqCP3xgqVTNHxK/rzWGRKq93on1dw75HmSxWfVz7PgLmK8KBP51+HPMA8OWP13Gbm5xAgpKpWOGF2cx+O05K0V1w3Kc18
0JufLQpXG8DZ/+GWthx3aNSxSgGuk+1Bu2nWPLZBLzCqQBKZ31264Fbw2h3YR1qCp/a09m5SbXr1+Y3xKBhYnpABPBhNCAITev25GhmY50xSxv+ajQHW+15N//1G67
cm53XFPB8Z+d5SGY5SoczwKwED3yH+JunY67snUn57X7mJNT5vY6KhpK12Yf/+15DgKaw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1;1;11DAF8F89-9942-11EE-91CB-33FD5A38C7F4|2023-12-12T18:59:39|IEME00602Q99|52B44Uzw3egTuuleiCDeRQYKqCP3xgqVTNHxK/rzWGRKq93on1dw75HmS
xWfVz7PgLmK8KBP51+HPMA8OWP13Gbm5xAgpKpWOGF2cx+O05K0V1w3Kc18|0JufLQpXG8DZ/+GWthx3aNSxSgGuk+1Bu2nWPLZBLzCqQBKZ31264Fbw2h3YR
1qCp/a09m5SbXr1+Y3xKBhYnpABPBhNCAITev25GhmY50xSxv+ajQHW+15N//1G67|cm53XFPB8Z+d5SGY5SoczwKwED3yH+JunY67snUn57X7mJNT5vY6KhpK12Yf/+15DgKaw=|
ZnF/+HuDgKaw==|00001000000700047508|]

Subtotal 55,080.00

Total Impuesto Traslado 4,406.40

Total Impuesto Retenido 0.00

Total 59,486.40

Son -Cincuenta y Nueve Mil Cuatrocientos Ochenta y Seis Pesos
40/100 M.N.-

CFDI Relacionado



Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque **NARANJA**

Jrz 1 Poniente

Domicilio
de Entrega

AVENIDA RAMON RIVERA LARA No. 9020 Int. P-ALTA-5
Col LAS LUNAS
C.P. 32543, Ciudad Juárez, Chih., México
atn. ALAN GOMEZPeso Total 91.60 Kgs.

Instrucciones
de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

Comentarios

Cobranza

Se envían los archivos por correo PDF, XML y EVIDENCIA.

RM Recepción Mercancía, VC Validación CFDI, OP Opinión Cumplimiento IX Impresión XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzón, RC Reloj Checadore
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

PED

1231171

717,812